
UCHWAŁA Nr  XVIII/176/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

Nr 54/2020 z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, 

placów zabaw oraz siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie Gminy Ostrów 

Wielkopolski /Dz. Urzęd. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 3027/. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 r. i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz Gminnych tablicach ogłoszeń a także w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             -Piotr Śniegowski-  



 

U  Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z treścią art. 41 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, zarządzenie porządkowe 

Wójta Gminy powinno być zatwierdzone na najbliższej sesji po terminie jego wydania. 

W przypadku niepodjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia zarządzenia, zarządzenie traci 

moc prawną.  

Z uwagi na sytuację związaną z pandemią, celowe jest, by wprowadzone zakazy nadal 

obowiązywały.  

 

 

 

 


